РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

2016 г. № 3?
Г 1
О нормативе и показателе общей и

средней стоимости одного квадратного
метра жилого помещения на первое
полугодие 2016года по Казачинско-
Ленскому муниципальному району

В целях определения расчетной стоимости жилья и обеспечения реализации
мероприятий, предусмотренных федеральными, областными и муниципальными
программами муниципального образования Иркутской области «Казачинско-
Ленский район», принимая во внимание показатели средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам
Российской Федерации на 1 полугодие 2016года, руководствуясь приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от
28.12.2015 года № 951/пр., статьями 33, 48 Устава муниципального образования
«Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по Казачинско-Ленскому району на первое полугодие 2016
года в размере 35 915 (тридцать пять тысяч девятьсот пятнадцать) рублей.

2. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения по Казачинско-Ленскому району на 1
квартал 2016 года в размере 34 545 (тридцать четыре тысячи пятьсот сорок пять)
рублей.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра по экономике и финансам Амосова A.JI.

Мэр Казачинско-
муниципального А.С. Абраменко